知立市選挙管理委員会議事録

 日  時   平成２４年１２月  ２日（日）午前１０時００分より

 場  所   市役所  ３階  第２会議室

 出席者   岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局 ) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

 (1) 知立市長選挙及び知立市議会議員補欠選挙の補正登録及び抹消について

    補正登録及び抹消なし

     承認

 (2) 知立市長選挙及び知立市議会議員補欠選挙の当日有権者数について

    男  27,479 人     女  24,835 人    計  52,314 人

     承認

                        （終了  午前１０時２０分）